
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2710808

Prodej samostatného RD, 230 m2, Liberec, Liberec XXI-Rudolfov

Prodej rodinného domu v Liberci, ul.
Rudolfovská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 826550 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Liberec, Liberec XXI-Rudolfov, Rudolfovská

Prodej rodinného domu v Liberci, ul. Rudolfovská

Nabízíme ke koupi velkorysý rodinný dům v malebné horské části
Liberce - Rudolfově. Nemovitost s užitnou plochou 230 m2, s
dispozicí 7+1, nabízí možnost bydlení pro větší rodinu, nebo využití
na penzion. V přízemí se nachází předsíň, chodba, obývací pokoj,
kuchyně, jídelna a koupelna s technickým zázemím. Toaleta je
samostatná. Všechny místnosti jsou prostorné a světlé. Z jídelny je
přístup do technické místnosti a další prostor v patře, který po
rekonstrukci může sloužit k bydlení. Chodba s dřevěným schodištěm
propojuje přízemí s prvním patrem, tady se nachází čtyři pokoje se
samostatným vstupem. Teplo zajišťuje kotel na tuhá paliva, teplou
vodu bojler, odpady čistička odpadních vod. Nemovitost je částečně
podsklepená. K domu náleží velkorysý pozemek s rozlohou 5 951
m2.
V okolí je množství turistických cílů, možnost turistiky, běžkařské
tratě.
V místě je možnost dopravy MHD.

CENA: (za nemovitost) 12 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 6410

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2710808

Prodej samostatného RD, 230 m2, Liberec, Liberec XXI-Rudolfov

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - kombinované

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V
380 V

Odpad ČOV pro celý objekt

Rok rekonstrukce 2012

Rok kolaudace 1920

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 8

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 230

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Macháčková Dana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


